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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32211502L

2. Data e Regjistrimit 11/10/2023
3. Emri i Subjektit ALUFLOR AMERICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia Nr 14, Rr. “Asti Gogoli”, Godina 3-
kateshe,Zona Kadastrale 8516, Nr. Pasurisë 5/611, Vol. 17, 
Fq. 168, Shkozet, Durrës 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit ekonomik dhe financiar të shoqërisë 

“ALUFLOR AMERICA” Sh.P.K. do të jetë projektimi, 
furnizimi, zbatimi i fasadave të ndërtesave te te gjitha 
llojeve, si Fasada xhami, Fasada te ventiluara, skylight, 
Fasada qelize, struktura metalike, struktura te lehta, dyer, 
dritare etj , importimi dhe eksportimi për nevoja të veta apo 
të të tretëve të materialeve të përmendura në pikën e 
mësipërme, kryerja e funksionit të ndërmjetësit apo agjentit 
për përmbushjen e nevojave të të tretëve për prodhimin 
montimi, dizenjimi, projektimi i çdo lloj materiali që 
përdoren në proceset e ndërtimit, blerja dhe shitja e kredive, 
borxheve, cedimi i tyre tek të tretët, apo aktivitete të tjera të 
ngjashme në fushën financiare. Pjesëmarrja në shoqëria apo 
aktivitete me objekt ose qëllime të njëjta apo të përafërta me 
ata të përshkruar më sipër. Përveç aktiviteteve të listuara më 
sipër Shoqëria, në kuadër të objektit të saj do të marrë pjesë 
në të gjitha aktivitetet industriale apo tregtare të konsideruara 
të dobishme nga Ortaku, për përmbushjen e qëllimit të 
Shoqërisë. Në rast se për ushtrimin e aktiviteteve të 
sipërpërmendura do të jetë e nevojshme marrja e licencave 
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apo autorizimeve administrative, Shoqëria do të nisë 
aktivitetet e lidhura me to pasi të jetë pajisur me autorizimet 
dhe liçencat përkatëse.
Erjola Xheko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2023                Deri: 25/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjolaXheko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALUFLOR AMERICA
E-Mail: florentia_xheka@yahoo.it  
Telefon: 00355674041200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-204025-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E896181-E3DE-43DE-978C-13C7C8CEC88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5067A05-9CF0-4263-8503-AE300C5F2E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FC027C-07A4-45BA-B4D6-FE05C72A4986

